ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี 2 (แม่สอด) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า 
จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
          วัสดุไฟฟ้า จำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 99,600.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง  

ประกาศ ณ วันท่ี  18 กันยายน  2566  

ระวี บุญญพาพงศ์